



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

Łódź, dn. 20.11.2020 r.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 30/ZP/2020

Dotyczy: Wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę odczynników do aparatu do izolacji kwasów nukleinowych będącego własnością SP ZOZ im. N. Barlickiego

Szanowni Państwo!

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając w trybie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

W dniu 19.11.2020 r. złożono następujące zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1

Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie odczynników w postaci nieliofilizowanej

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie objętości reakcyjnej 30 ul.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie odczynników wymagających przechowywania w temp. -20°C

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie odczynników posiadających 5-miesięczny termin ważności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o usunięcie zapisu: „oferent pokryje koszt udziału (2 razy w roku) w programie kontroli zewnątrzlaboratoryjnej Labquality (SOWA-med) oraz niezależnego materiału kontrolnego do codziennej amplifikacji”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Pakiet 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu wymagającego dodatkowego odczynnika – etanolu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Pakiet 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu przeznaczonego do izolacji wirusowego RNA wyłącznie z obejmujących wymaz z nosogardzieli, płwocinę, płyn z płukania oskrzelowo-pęcherzykowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Pakiet 2

Czy zamawiający rozdzieli na odrębne pakiety pozycję 1 i 2 tj. Test do wykrywania wirusa SARS-CoV-2 m.in. z wymazów z nosogardzieli, płwociny, bronchoaspiratu min. 96 szt. oddzielnie i Zestaw do manualnej izolacji materiału genetycznego wirusów (DNA i RNA) z próbek m.in.. wymazów, płwociny, bronchoaspiratu op 50 szt oddzielnie ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet 2

Czy zamawiający dopuści izolację ręczną kolumnkową z CE IVD którą można wykonać w czasie 15 minut i która nie wymaga inkubacji termicznej, wymaga natomiast dodania etanolu nie zawartego w zestawie ? Izolacja ta przyspieszyłaby znacznie proces diagnostyczny i byłaby w pełni kompatybilna z zaferowanym testem PCR.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Pakiet 2

Czy zamawiający dopuści, w ramach pakietu 2, zamianę izolacji ręcznej na zestawy do izolacji automatycznej oraz bezpłatne użyczenie automatu do izolacji CE IVD? Automat izolowałby 96 prób w jedynie 24 minuty oraz byłby w pełni kompatybilny z oferowanym testem PCR i nie wymagałby od operatora innych czynności niż jedno pipetowanie próby badanej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zamianę izolacji ręcznej na izolację automatyczną z bezpłatnym użyczeniem aparatu do izolacji.

Starszy Inspektor
ds. Zamówień Publicznych
Marta Kieras
mgr Marta Kieras


Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
OLEJNICZAK ANETA
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1
ul. św. Bartłomieja 1, Łódź
mgr Aneta Olejniczak